

第8次（令和2年度）樋口宗孝がん研究基金

		収入	支出	残高
7月16日	入金	75,000		75,000
7月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	72,800
8月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	70,600
8月27日	書籍代		2,178	68,422
9月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	66,222
9月8日	WS講師料（オレンジティ）		5,000	61,222
9月9日	書籍代		1,760	59,462
10月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	57,262
11月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	55,062
12月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	52,862
1月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	50,662
2月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	48,462
3月6日	Zoomプレミアム使用料		2,200	46,262
3月24日	チラシ		4,810	41,452
3月24日	名刺 等		17,886	23,566
3月24日	封筒		7,302	16,264
3月24日	クリアファイル		2,155	14,109
3月24日	宛名ラベル		669	13,440
3月29日	切手		13,440	0